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Święto Chrztu Pańskiego 

 Gdy lud oczekiwał z napięciem i wszyscy snuli domysły w 
swych sercach co do Jana, czy nie jest Mesjaszem, on tak 
przemówił do wszystkich: «Ja was chrzczę wodą; lecz idzie 
mocniejszy ode mnie, któremu nie jestem godzien rozwiązać 
rzemyka u sandałów. On będzie was chrzcił Duchem Świętym i 
ogniem». 

 Kiedy cały lud przystępował do chrztu, Jezus także przyjął 
chrzest. A gdy się modlił, otworzyło się niebo i Duch Święty 
zstąpił nad Niego, w postaci cielesnej niby gołębica, a z nieba 
odezwał się głos: «Ty jesteś moim Synem umiłowanym, w Tobie 
mam upodobanie».                                        Łk 3, 15-16.21-22 

 
 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II     602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek      480-252-0122   
 

Polskie Anioły        480-788-4378 
Organista - Marek Święch                   480-528-1395 
Lektorzy - Kinga Ciupińska        602-993-4255 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk      602-212-1172 
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch     623-561-6514 
Komisja Finansowa - Andrzej Furga     602-710-0975 
Rycerze Kolumba - Jerzy Bielawski      646-996-3282 
Kolektorzy -  Józef Podczerwiński      480-298-6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”        Władysław Baran         602-274-1175 
„Róża Św. Rodziny”     Janina Baran                602-274-1175 
„Róża p.w. M.B.Cz.      Maria Piotrowicz         623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński     847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski        602-384-4349 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska         201-232-9366 
            jadwiga.marciszewska@gmail.com 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików     623-262-8890 
Biblioteka  - Agnieszka Karczmit                   623-850-2662 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka           480-375-0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                         623-882-4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia polishchurch@gmail.com 

8/9 STYCZNIA  
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, Ł. Betlej 
  9:00 am    M. Zapolska, M. Joniec, J. Dub 
11:00 am    W. Florczak, K. Makowski, M. Ogiński 
 

15/16 STYCZNIA  
  5:30 pm    D. Jakob, Ł. Betlej, D. Zablocki,  
  9:00 am  H. Podczerwińska, K. Stateczny, M. Lobocki 
11:00 am    C. Maksimowski, G. Wroblewski, G. Opach 
 

22/23 STYCZNIA  
  5:30 pm    D. Jakob, D. Zablocki, Ł. Betlej 
  9:00 am    M. Zapolska, M. Joniec, J. Dub 
11:00 am    W. Florczak, K. Bednarowski, K. Babiński 

SUNDAY OFFERING / TACA 
 

Składka niedzielna - $ 7,415.50 
Składka budowlana - $ 1,699.00 

 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ    
  

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Labocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Labocki, S. Pisz,  
       M. Turowski, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

01/09/22 B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 
01/16/22 A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 
01/23/22 B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 
01/30/22 A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 

Szukamy chętnych do pomocy przy liczeniu tacy. 
Kontakt: Andrzej Furga 

Poniedziałek - nieczynne 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00am - 12:00pm;    2:00pm - 5:00pm 

 

Sobota - nieczynne 

Niedziela:  
Po Mszy św. o godz. 9:00 i 11:00. 

WIĘCEJ INFORMACJI  
 

Strona internetowa: 
polskaparafiaphoenix.com 

 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii  
istnieje możliwość finansowego wspierania 

naszej parafii. Naciśnij na zakładkę: 
WESPRZYJ PARAFIĘ 

 przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Bóg zapłać ! 

II TACA W MIESIĄCU STYCZNIU 2022 
  2 stycznia - Building Fund 
16 stycznia - Zgromadzenie Sióstr Misjonarek 
23 stycznia - Elektryczność 



 
NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO 

 

Sobota, 8 stycznia  
5:30 pm  
O powrót do zdrowia dla wszystkich chorych z naszej parafii 
 

Niedziela, 9 stycznia  
9:00 am 
O Boże błog. dla Andrzeja Tomka Niemyjskiego z ok.ur. 
O Boże błog. dla wolontariuszy udzielających się w naszej 
parafii 
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Marii  
O dary Ducha Św. i opiekę Matki Bożej dla Dennisa 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej i Anioła Stóża dla wnuka 
Desmond w dniu 1. rocz. urodzin 

 

+Zbyszek Klamczynski,  
+Teresa Mazurkiewicz, +Tomasz Miluszkiewicz 
 

11:00 am 
O łaskę uzdrowienia dla Kazimiery Tyndorf 
+Józef i Agnieszka Kukla 
+Maria Szulc 
+Maria i Franciszek Pawlikowscy 
+Franciszek Pawlikowski 
+Henry Danowski 
+Mitchel Dlugolecki 
 

Wtorek, 11 stycznia - 8:00 am  
W intencji parafian 
 

Środa, 12 stycznia - 7:00 pm 
W intencji rodzin sióstr misjonarek 
 

Czwartek, 13 stycznia - 8:00 am  
+John Rusicki w 6. rocznicę śmierci 
+Stanisława Sepko 
 

Piątek,, 14 stycznia - 7:00 pm   
+Dusze w czyśćcu cierpiące 
+Waldemar Jezuit 
 

 
II NIEDZIELA ZWYKŁA 

 

Sobota, 15 stycznia  
3:00 pm - Ślub: Patrycja Kandefer & Radek Jana 
 
5:30 pm  
+Janina Hałas w 10. rocz. śmierci 
+Michał Kliczek 
 

Niedziela, 16 stycznia  
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy 
udzielających się w naszej parafii 
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Marii  

 

+Zbyszek Klamczynski,  
+Teresa Mazurkiewicz, +Tomasz Miluszkiewicz 
+Artur Jankowski 
 

11:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla dzieci, które w 
październiku przeżywały rocznicę I Komunii świętej i ich 
rodzin 
O Boże błog. i dary Ducha Św. dla dzieci, które 
przygotowują się do I Komunii św. i Bierzmowania 
 

+Marianna i Zenon Jaworowski 
+Anna Czaczkowski 
+Stefan Fernik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO  
 W pierwszą niedzielę po uroczystości Objawienia Pańskiego (Trzech Króli) 
wspominamy chrzest Chrystusa w Jordanie. W czasie swojego chrztu objawił się On 
Izraelitom jako prawdziwy Mesjasz namaszczony Duchem Świętym. Tu rozpoczął 
Jezus - objawiwszy swoje posłannictwo - swą działalność publiczną. Święto Chrztu 
Pańskiego kończy okres świąteczny Bożego Narodzenia. Po raz ostatni zaśpiewamy w 
tym dniu kolędy. 
 Ten epizod z życia Jezusa musi być wielkiej wagi skoro Kościół wyróżnił go 
osobnym świętem. Dlaczego? Ponieważ od tego uroczystego aktu Zbawiciel rozpoczął 
swoją misję nauczycielską. Miał wtedy około trzydziestu lat, gdyż dopiero od tego 

wieku zwyczaj żydowski pozwalał występować publicznie przed ludem i nauczać. Misja Chrystusa została 
potwierdzona z nieba. Bóg Ojciec, dał Mu świadectwo, że jest On Synem Bożym i ma prawo przemawiać w imieniu 
Boga. Sam Bóg Syna swojego z tą misją wysyła. 
 Uwydatnia się też objawienie się Trójcy Świętej: Bóg Ojciec przemawia. Syn Boży jest w postaci ludzkiej, a 
Duch Święty pojawia się nad Nim w postaci gołębicy (epifania trynitarna).  



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

 

W każdą środę, przed Mszą Św. 
wieczorem, modlimy się za 
wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach 
naszych, naszych rodzin oraz  w intencjach 
Ojczyzny. 

 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O CHORYCH 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka SChr, Filip 
Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, Krzysztof i 
Zbigniew Sokołowscy, Rodzina Andrzeja, Chorzy 
z naszej parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze 
Kolumba: Stefan Skolak, Stanisław 
Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski,  Henryk 
Mańkowski, Jan Marynowski. 

Papieskie Intencje Modlitwy - Styczeń 2022 
Intencja ewangelizacyjna: O wychowanie do 

braterstwa 
Módlmy się, aby wszystkie osoby, które doświadczają 
dyskryminacji i prześladowań na tle religijnym, znalazły 
w społeczeństwach w których żyją, uznanie własnych 
praw godności, która rodzi się z bycia braćmi. 

Czytania na każdy dzień:  
9-15 stycznia 2022 

 
 

Niedziela: Iz 40, 1-5. 9-11; Ps 104 (103); Tt 2, 11-14; 3, 4-7; Łk 
3, 15-16.21-22;  
Poniedziałek: 1 Sm 1, 1-8; Ps 116B (115), Mk 1, 14-20;  
Wtorek: 1 Sm 1, 9-20; Mk 1, 21-28;  

Środa: 1 Sm 3, 1-10. 19-20; Ps 40 (39), Mk 1, 29-39;  

Czwartek: 1 Sm 4, 1b-11; Ps 44 (43), Mk 1, 40-45;  

Piątek: 1 Sm 8, 4-7. 10-22a; Ps 89 (88), Mk 2, 1-12;  

Sobota: 1 Sm 9, 1-4. 17-19; 10, 1; Ps 21 (20), Mk 2, 13-17;  

10 stycznia - św. Grzegorz z Nyssy 

Urodził się ok. 335 r. Jego formacja 
chrześcijańska przebiegała szczególnie 
pod okiem jego brata Bazylego - 
którego on sam nazwał ojcem i 
mistrzem (Ep. 13, 4: SC 363, 198) - 
oraz siostry Makryny. Odbył studia, 
ceniąc szczególnie filozofię i retorykę. Najpierw poświęcił 
się nauczaniu i ożenił się, później, podobnie jak jego brat i 
siostra, całkowicie oddał się życiu ascetycznemu. 
Następnie został wybrany na biskupa Nyssy i okazał się 
gorliwym pasterzem, ciesząc się wielkim szacunkiem 
wspólnoty.   

11 stycznia - św. Arkadiusza 

Urodził się w 284 r. w Cezarei 
Mauretańskiej, dzisiejszej Cherchel w 
Algierii. Jak wielu chrześcijanom 
pierwszych wieków przypadło mu żyć w 
czasach okrutnych prześladowań, 
związanych z panowaniem w imperium 
rzymskim cesarza Dioklecjana. Arkadiusz był człowiekiem 
niezmiernie bogatym, a przy tym wielce pobożnym i 
miłosiernym dla ubogich. Często to, co posiadał potrafił 
rozdawać potrzebującym. Przychodzili do niego nie tylko 
chrześcijanie, wiedząc, że jego dobre serce nie odmówi im 
pomocy.  

SPOTKANIA MAŁŻEŃSKIE 
Serdecznie zapraszamy wszystkich małżonków na 
kolejne spotkanie małżeńskie, które odbędzie się 
w niedzielę, 23 stycznia. Rozpoczęcie o godz. 
10:30 rano w kościele. 
 

 

KOLĘDOWANIE  
W niedzielę, 30 stycznia będziemy gościli w 
naszej parafii Górali z Chicago na wspólnym 
kolędowaniu. Zapraszamy.  
 

SPOTKANIE Z RODZICAMI 
W niedzielę, 16 stycznia po Mszy św. o godz. 
11:00 odbędzie się spotkanie z rodzicami dzieci   
przygotowujących się do I Komunii świętej i 
Bierzmowania. Prosimy o obecność wszystkich 
rodziców. 



Grand Knight                                   Jerzy Bielawski 
                          646-996-3282 
Faithfull Navigator                              Gerard Wróblewski 
                                                                          847-293-9364                                
Chaplain                Ks. Paweł Bandurski  SChr                                
                                                                                                                                                                                      

 
 

-Kluczowy moment dla życia –  
 

Jeśli Roe v. Wade upadnie nasza praca na rzecz 
niesienia nadziei i pomocy matkom i dzieciom będzie 

jeszcze bardziej potrzebna –  
Najwyższy Rycerz Patrick E. Kelly 

„Ten rok daje nadzieję dla nas wszystkich, którzy cenią 
godność ludzkiego życia. W nadchodzących 
miesiącach Sąd Najwyższy Stanów Zjednoczonych 
wyda decyzję w sprawie Dobbs przeciwko Organizacji 
Zdrowia Kobiet Jackson, która koncentruje się na 
konstytucyjności aborcji. Ta sprawa daje pierwszą od 
ponad pokolenia prawdziwą nadzieję na obalenie 
sprawy Roe przeciwko Wade. Nadzieja jest istotą tego 
przypadku.  
Dla chrześcijan nadzieja to nie tylko uczucie. To 
rzeczywistość naszego istnienia zakorzeniona w 
zmartwychwstaniu Chrystusa. Nadzieja lub jej brak jest 
również czynnikiem napędzającym smutną 
rzeczywistość aborcji. Z tego powodu ochrona życia 
zależy od zapewnienia nadziei potrzebującym 
kobietom. Rycerze Kolumba od dawna mierzą się z 
tym wyzwaniem.  
Właściwa decyzja w Dobbs nie oznacza końca aborcji. 
Raczej będzie oznaczać początek końca. Obywatele 
każdego stanu będą określać legalność aborcji poprzez 
swój proces legislacyjny. Jeśli w Stanach zostaną 
przywrócone ograniczenia dotyczące aborcji jeszcze 
więcej kobiet w ciąży i ich nienarodzonych dzieci 
będzie szukało pomocy. Rycerze Kolumba muszą im 
towarzyszyć, aby zaspokoić potrzeby każdej matki w 
obliczu nieoczekiwanej lub trudnej ciąży i wspierać ją 
po tym jak wybierze życie”. c.d.n. 
 

Zapraszamy wszystkich parafian i gości na 14. Galę 
Charytatywną Rycerzy Kolumba  

(14th Annual Knight of Columbus Dinner Dance)  
w sobotę, 29 stycznia 2022 roku. 

Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18 lat do 
wstępowania w nasze szeregi.  
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych braci. 
 
 

Vivat  Jezus !       
 

 P.G.K. Lech Florczak 

                                               

ZMIANA ADRESU PARAFIAN 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do parafian o 
uaktualnienie swojego adresu zamieszkania. 
Wiele rodzin należących do naszej parafii  
zmieniło swój adres, ale nie podało do naszej 
bazy danych. Bardzo prosimy o 
poinformowanie nas o 
jakichkolwiek zmianach. 
Obecnie pracujemy nad 
nowym programem 
parafialnym i potrzebujemy 
aktualnych danych.  
Bóg zapłać. 

ZMIANA ADRESU 
 

Prosimy o uzupełnienie tych informacji i 
wrzucenie do koszyka z kolektą lub przesłanie 

na adres parafii 
 

Imię i Nazwisko: 
_______________________________ 

_______________________________  

 
Numer kopert:         _______________ 
 
Nowy Adres:  

_______________________________ 

_______________________________ 

_______________________________ 

_______________________________ 

Inne zmiany: 

_______________________________  

_______________________________ 

 
Jeśli ktoś nie ma numeru parafialnego i 
chciałby być członkiem naszej parafii, 

prosimy o zgłoszenie się do biura 
parafialnego lub do siostry Kingi.  



 

 
 
 

MIEJSCE  
NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 

 
„Pójdźmy wszyscy do 

stajenki,  
Do Jezusa i Panienki 

Powitajmy Maleńkiego  
I Maryję, Matkę Jego” 

 
 

ZAPRASZAMY NA  
 

WSPÓLNE KOLĘDOWANIE 
 

WRAZ Z  
 

GÓRALAMI Z CHICAGO 
 

w niedzielę,  
30 stycznia 2022 

 w naszym kościele 
 

 
 
 

MIEJSCE  
NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 



 
MIEJSCE  

NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 




